CABRAL FAZOLI PRODUTOS ALIMENTÍCIO EIRELI. 
CNPJ: 11.489.807/0001-56 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. Com 
alteração do valor fundamentado no decreto 9.412 de 18 de junho de 
2018. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3390.30.00 
VALOR: R$ 2.440,55 (dois mil quatrocentos e quarenta reais e cinqüenta e 
cinco centavos) 
PROCESSO Nº: 014/2021 

Trajano de Moraes, 10 de Fevereiro de 2021  

Allexandro Vieira de Souza 
Presidente